
COHAVEL  COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE CASCAVEL 

CONCURSO PÚBLICO N°001/2019 
Edital N° 10/2019 

0 Senhor NEI HAMILTON HAVEROTH, Presidente da Companhia Municipal de Habitação de 
Cascavel - COHAVEL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista ao disposto no artigo 37, inciso ll da 
Constituição Federal, resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

I — A divulgação do resultado final do exame pré-admissional referente aos candidatos convocados por meio do 
Edital de Concurso n.° 09/2019, do Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso n.° 01/2019, para 
provimento de vagas no quadro de funcionários da COHAVEL, conforme segue: 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO FUNÇÃO RESULTADO 
1°  ANDERSON  FELIPE CARDOSO DA CUNHA 084.581.409-50 AUXILIAR DE PRODUÇÃO APTO 

2° TIAGO DAMIAO PEREIRA 073.127.479-22 AUXILIAR DE PRODUÇÃO APTO 

3°  CEZAR  ANTONIO  SOARES DOS SANTOS 880.681.539-34 AUXILIAR DE PRODUÇÃO APTO 

1°  RICARDO MARTINS 010.427.319-42 OFICIAL APTO 

2° JEFERSON MAGALHAES PEREIRA 061.585.149-50 OFICIAL APTO 
3o 

MICHEL JACSON ALVES DE SOUZA 066.684.549-25 OFICIAL APTO 

1°  ROBSON SUSIN 070.734.639-88 RECEPCIONISTA APTO 

1° MAYARA D'AGOSTINI CAMARGO 067.752.499-42 AUXILIAR DE CONTABILIDADE APTO 

1°  MAILA MORGANA TIEPPO 069.060.569-21 ARQUITETO APTO 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Cascavel, Estado do  Parana,  em 1° de Novembro de 2019. 

\\  

Nei  Hamil 	averoth 
Presidente dk  COHAVEL 

Companhia Municipal de Habitação de Cascavel 


	Page 3

